
  

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ НОВОИЛЬМОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
Улица Ключевая, дом 15, село 

Новое Ильмово, Черемшанский 
район, РТ, 423118 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

ЯҢА ЭЛМӘЛЕ  
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

Чишмә урамы, 15 нче йорт, Яңа 
Элмәле авылы,   

Чирмешән районы, ТР, 423118                                                                                                                  

   

                                Телефон: (84396) 2-45-51, факс: (84396) 

2-45-51 email:       

                                           Nilm.Cmn2@tatar.ru 

   

30.01.2020 г.                                                                                            № 167   
РЕШЕНИЕ 

                                                                     
 

О признании утратившим силу решение Совета 
Новоильмовского сельского поселения 
Черемшанского  муниципального района  
Республики  Татарстан от 9 октября  2019 года № 
147 «Об утверждении Положения об организации и 
осуществлении первичного воинского учета граждан 
на территории Новоильмовского сельского 
поселения» 
 
В соответствии с Федеральным законом 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования «Новоильмовское сельское поселение» Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан, в целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством Совет Новоильмовского сельского поселения Черемшанского 
муниципального Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Решение Совета Новоильмовского сельского поселения Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан от 9 октября  2019 года № 147 «Об 
утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета 
граждан на территории Новоильмовского сельского поселения» признать утратившим 
силу. 
    2. Опубликовать настоящее решение  на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте 
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.  
 
 
 
Глава, Председатель Совета  

    Новоильмовского  сельского поселения                                                      Р.И.Гатауллин 

kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=546801314
kodeks://link/d?nd=901876063&prevdoc=546801314

